2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________     _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля  2018 г.								    №   38

Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.г.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», Постановле6нием Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг  собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах  и жилых домах», во исполнение постановления администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 03.04.2018 № 138, в целях экономии топливно-энергетических ресурсов при положительной температуре окружающего воздуха, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Рекомендовать директору муниципального казенного предприятия «Клетская ресурсо-снабжающая компания» В.И. Мальцеву:
1.1. обеспечить работу котельной по режимной карте с учетом температуры окружающего воздуха, обеспечив экономию топливно-энергетических ресурсов;
1.2. отопительный сезон завершить 15 апреля 2018 года;
1.3. произвести консервацию котельного оборудования  и инженерных сетей на летний период;
1.4. обеспечить охрану объектов теплоснабжения с выполнением противопожарных мероприятий.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на сайте администрации Клетского сельского поселения, информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Клетского сельского поселения				   Г.Р. Шахабов